
令和５年５月 10日 

 

 

幼稚園・小学校 保護者各位 

 

伊 江 漁 業 協 同 組 合  

代表理事組合長 八前隆一 

 

海 神 祭 実 行 委 員 会  

委 員 長  八 前 隆 一  

 

 

海神祭ちびっこ相撲大会への参加協力願いについて 

 

 

 ハーリー鐘の季節になりましたが、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこ

とと拝察申し上げます。 

 さて、今年度の海神祭の開催が決定し、「ちびっこ相撲大会」を開催することにな

りました。 

 保護者の皆様におかれましては、参加を希望される児童について下記の申込用紙

氏にご記入、ご署名いただき、各学校へご提出くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

  

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和５年６月 21日（水）ハーリー競争終了後 開会式 

２．場 所  海神祭会場特設土俵（大口の浜）※各自水筒持参 

３．競技内容 個人戦（幼稚園生～６年生）、学校対抗団体戦 

４．申込期限 令和５年６月９日（金） 

５．提出先  各学校へご提出下さい。(学校が取りまとめてスポーツ推進室へ提出します) 

 

  

学校名 学年 氏名（ふりがな） 

 
  

海神祭ちびっこ相撲大会へ参加することに同意いたします。 

令和  年  月  日 保護者氏名                       ㊞ 

尚、大会当日の送迎や大会中、会場での児童の管理については、保護者が責任をもってご対

応いただきますことをご理解ください。 


